INDICAÇÃO Nº 01123/2011
Solicita pavimentação asfáltica na Rua Julieta Maria de Barros, Bairro Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando pavimentação asfáltica na Rua Julieta Maria de Barros, Bairro Cambará.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que essa via pública necessita ser asfaltada, pois se encontram em péssimas condições, causando transtornos aos moradores da região, principalmente em dias chuvosos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de agosto de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 05364/2011
/JM

Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/09/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário